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Ergebnisübersicht: Poseritz, PLS vom 31.05-02.06.2019 [201922003] 31.05.2019 - 02.06.2019

1 Gewöhnungsprüfung für Reitpferde

Preis des Horse Shops Landenhausen und des Bauernverbandes Rügen

1. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) La Contessa 12139 8.50P

2. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 44109 8.00P

3. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Bosko 1715 7.50P

3. Regina Berfelde (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Calinera S23 7.50P

5. Regina Berfelde (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Celeste 5041 7.00

6. Maike Arndt (ReitSC Wittow e. V.) Chanchanshara46 6.50

6. Maria Frischkemuth (RFV Gadebusch e.V.) Dance on the Moon78 6.50

2 Eignungsprüfung Kl. A für Reitpferde - R 2

Preis des Familia Handelsmarktes Güstrow GmbH & Co.KG Bergen auf Rügen

und der Tierarztpraxis Dr. Puvogel, Schaprode

1. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Corbinian KW69 8.00P

2. Romy Bischoff (Sportpferde Polchow e. V.) Kashew B135 7.60P

3. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) La Contessa 12139 7.10P

4. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Bosko 1715 7.00P

3 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 2

Preis der Zahnärztin Frau Dr. Utpatel, Samtens u.

der Fa. DS Transport GmbH Dirk Schröder, Poseritz

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Django 42092 7.20P

2. Hanka Pätzold (ReitSC Wittow e. V.) Summerspy 4212 7.10P

3. Lucy Dietzsch (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Top Carello220 6.80P

4. Paulin Lutze (RV Weitenhagen e. V.) Fandio274 6.50P

5. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 44109 6.30

6. Fee Malen Wermke (RFV Poseritz e.V.) Hera MS269 6.10

7. Kimberly Freese (RFV Poseritz e.V.) Moritz 2954168 5.80

4 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 3/1

Preis des Eierhofes Torsten Möller, Poseritz und

des Autohauses Heiko Bugdahn, Zeiten

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Django 42092 7.40P

2. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Nice in Black171 7.20P

3. Hanka Pätzold (ReitSC Wittow e. V.) Summerspy 4212 7.10P

4. Sylva Rahm-Präger Dr. (RFV Poseritz e.V.) Die Paula275 7.00P

5. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 44109 6.30

6. Paulin Lutze (RV Weitenhagen e. V.) Fandio274 6.10

7. Maike Arndt (ReitSC Wittow e. V.) Chanchanshara46 5.90

8. Kimberly Freese (RFV Poseritz e.V.) Moritz 2954168 5.50

8. Johanna Junck (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quadronie184 5.50

5 Springpferdeprüfung Kl. A*

Preis der Bauschlosserei und des Hufschmiedes Michael Millermann

und der Fleischerei Frank Ganzert, Samtens

1. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51189 8.10P

2. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Mr. Bean 32170 7.80P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Girabell118 7.60P

4. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Bodony13 7.50P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Goldi S 3121 7.50P

6. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Corbinian KW69 7.40

7. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Carassima P31 7.30

8. Rike Just (RFV Altenpleen e.V.) Cassiopeia Caluva38 7.20

9. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chico's Fürstin50 6.50

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Elmar 17103 6.00

11. Romy Bischoff (Sportpferde Polchow e. V.) Kashew B135 5.80

6 Springpferdeprüfung Kl. A**

Preis des Versicherungsbüros Stephan Schneider, Rostock und

des Architekten Bruno Heppner

1. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Carassima P31 8.00P

2. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Bodony13 7.70P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Girabell118 7.40P

4. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Corbinian KW69 6.90P

5. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51189 6.00

6. Rike Just (RFV Altenpleen e.V.) Cassiopeia Caluva38 5.80
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7. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chico's Fürstin50 5.60

8. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Goldi S 3121 4.80

9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Elmar 17103 0.00

7 Stilspringprüfung Kl. A*

Preis der Dachdeckerei Jan Schmied, Samtens und der

Freien Kfz-Werkstatt Wolfgang Smigowski, Garz

1. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) De Deern 386 8.20P

2. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Canice 428 8.00P

3. Carolin Warner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Diabolo 53988 7.90P

4. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8657 7.80P

5. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Quality 31185 7.60P

6. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dolly 48394 7.50P

6. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Donna 79896 7.50P

8. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Levinski147 7.40P

8. Maria Zahn (Reitclub Reez e. V.) Emyday262 7.40P

10. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70102 7.30P

11. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Janek 10132 7.20

12. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L39 7.10

13. Anett Dassow (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Quintero 29192 6.70

14. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6213 6.60

15. Eileen Düring (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caitma R21 6.50

15. Sina Köster (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lord 1146159 6.50

17. Viia-Camilla Kaartinen (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Fredo 59113 6.40

17. Elisa Pingel (RFV Prohner Wieck e.V.) Gondhardt123 6.40

17. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lindenhof's Magic Mordred154 6.40

20. Christine Röver (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Sanando201 6.30

21. Vivienne Wähler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Capua 329 6.20

22. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Diana 114790 6.10

23. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lewetzia151 5.80

24. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney33 0.00

24. Torsten Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 38120 0.00

24. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Heitholms Romance128 0.00

8 Glücksspringprüfung Kl. A*

Preis der Fa. Mi Vida Friseur Susanne u. Pedro Leonardo Pena Cabrera

in Bergen auf Rügen und Stralsund

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557175 23.00 / 66.83P

2. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 464 22.00 / 63.11P

3. Lars Schreckenbach (TSV Frohsinn Seifersdorf e. V.) Cupido 9473 22.00 / 63.82P

4. Lilly Marie Siefke (RV Rostocker Heide e. V.) Joan 7133 21.00 / 62.21P

5. Eileen Wittig (RV Miltzow e. V.) Brando-W16 21.00 / 64.01P

6. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43100 21.00 / 64.03P

7. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Berta 7511 21.00 / 64.56P

8. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2393 20.00 / 64.51P

9. Lars Schreckenbach (TSV Frohsinn Seifersdorf e. V.) Caramello 2330 20.00 / 65.55

10. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W6 20.00 / 66.03

11. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou25 20.00 / 68.03

12. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70102 19.00 / 62.34

13. Carmen Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5165 19.00 / 64.75

14. Romy Bischoff (Sportpferde Polchow e. V.) Zimba Air223 19.00 / 65.73

15. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Quality 31185 19.00 / 65.87

16. Thomas Plüm (RFV Elmenhorst e.V.) Cassiopeia 107270 19.00 / 69.44

17. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Berlin Touch10 19.00 / 73.78

18. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney33 18.00 / 64.86

19. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) L'amour 101138 18.00 / 65.34

20. Rosa Lilli Wilke (RV Weitenhagen e. V.) Lousianna 7160 17.00 / 69.71

21. Sina Köster (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lord 1146159 16.00 / 62.74

22. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Sky-Striker207 0.00 / 60.00

9 Springprüfung Kl. A**

Preis von Frau Tina Strehlow und des  Notares Dr. Guido Harder

2. Wertungsprüfung KM VR - Springen Jun U18

Wertungsprüfung zum VR-Spring-Cup 2019

1. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy129 0.00 / 40.41P

2. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Greta Graffiti127 0.00 / 41.93P

3. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263173 0.00 / 42.29P

4. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557175 0.00 / 42.48P

5. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4150 0.00 / 43.28P

6. Rosa Lilli Wilke (RV Weitenhagen e. V.) Lousianna 7160 0.00 / 43.29P
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7. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL67 0.00 / 45.96P

8. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70102 0.00 / 46.23P

9. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thea 47217 0.00 / 46.51P

10. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Diana 114790 0.00 / 47.84P

11. Nils Pälicke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Caspar 24737 0.00 / 49.72P

12. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Berlin Touch10 0.00 / 52.05

13. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12784 4.00 / 40.62

14. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3112 4.00 / 40.97

15. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7153 4.00 / 44.23

16. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 464 4.00 / 44.94

17. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Berta 7511 4.00 / 45.54

18. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9101 4.00 / 46.59

19. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life45 4.00 / 49.04

20. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Caresina V32 4.00 / 52.99

21. Selina Adoms (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Mountilus169 4.00 / 53.43

22. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2393 6.00 / 58.54

23. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Janek 10132 6.00 / 61.54

24. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dolly 48394 7.00 / 64.20

25. Eileen Wittig (RV Miltzow e. V.) Brando-W16 8.00 / 41.36

26. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51189 8.00 / 49.17

27. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) De Deern 386 8.00 / 49.45

28. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cachon280 9.00 / 54.67

29. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz1 9.00 / 72.25

30. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8657 10.00 / 59.90

10 Stilspringprüfung Kl. A* - Jun/JR

Preis der Kutter- und Küstenfisch Rügen GmbH, Sassnitz und

der Rügen Dach GmbH & Co.KG, Prora

1. Wertungsprüfung KM VR - Springen Jun U18

1. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thea 47217 8.50P

2. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life45 8.40P

3. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Canice 428 8.20P

4. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Theo 120218 8.10P

5. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy129 8.00P

6. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8657 7.80P

7. Emily Schalow (RFV Elmenhorst e.V.) Dynamik 43100 7.70P

7. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Queenie 28186 7.70P

9. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7153 7.60P

10. Maike Arndt (ReitSC Wittow e. V.) Corona P70 7.50P

10. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2393 7.50P

12. Eileen Düring (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R61 7.40

12. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12784 7.40

12. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Janek 10132 7.40

15. Lilly Marie Siefke (RV Rostocker Heide e. V.) Joan 7133 7.20

16. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Quality 31185 7.10

17. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Libertina 17152 7.00

18. Eileen Düring (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caitma R21 6.90

19. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 29 6.80

20. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) De Deern 386 6.50

20. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dolly 48394 6.50

20. Nina-Marie Wilke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Doreen 27898 6.50

23. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lewetzia151 5.70

24. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz1 0.00

24. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Casca 535 0.00

24. Lucienne Strecker (RFV Poseritz e.V.) Konstanze 31137 0.00

24. Carolin Steinbrückner (Stralsunder RFV e. V.) L'amour 101138 0.00

24. Selina Adoms (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Mountilus169 0.00

11 Springprüfung Kl. A* - Ü40

Preis des Fliesen- u. Mosaiklegers Maik Bollwahn, Altenpleen und

des Mönchguter Fruchtgroßhandels, Samtens

Wertungsprüfung KM VR - Springen Ü40

1. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3156 0.00 / 45.34P

2. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL67 0.00 / 49.82P

3. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Line 16155 0.00 / 50.74P

4. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51189 0.00 / 55.07P

5. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney33 0.00 / 55.98

6. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975198 4.00 / 48.53

7. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 464 5.00 / 59.76

8. Torsten Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 38120 8.00 / 47.25
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12 Punktespringprüfung Kl. A**

Preis der Gut Ummanz GbmH und der Fa. PDM Erschließung & Baubetreuung

1. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4150 44.00 / 38.85P

2. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Queenie 28186 44.00 / 46.32P

3. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thea 47217 44.00 / 46.85P

4. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 29 43.00 / 44.41P

5. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L39 37.00 / 42.46P

6. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Anthares 74 34.00 / 59.43P

7. Thomas Plüm (RFV Elmenhorst e.V.) Cassiopeia 107270 34.00 / 75.03P

8. Eileen Wittig (RV Miltzow e. V.) Brando-W16 31.00 / 56.74

9. Anett Dassow (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Quintero 29192 24.00 / 55.24

10. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Axel 2428 10.00 / 42.36

11. Sina Köster (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lord 1146159 10.00 / 51.98

12. Carolin Warner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Diabolo 53988 6.00 / 46.94

13. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Levinski147 2.00 / 49.38

14. Elisa Pingel (RFV Prohner Wieck e.V.) Gondhardt123 2.00 / 68.86

15. Selina Adoms (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Mountilus169 0.00 / 77.19

13 Springprüfung Kl. L

Preis der AEP GmbH u. des Reitsportfachgeschäftes Kathrin Schloßstein

1. Wertungsprüfung KM VR - Springen JR + Rei

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644107 0.00 / 50.74P

2. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3156 0.00 / 57.83P

3. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4150 0.00 / 60.37P

4. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7153 0.00 / 60.81P

5. Jill Eckert (RV Güstrow e. V.) Quintara 12191 0.00 / 60.86P

6. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263173 0.00 / 63.39P

7. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557175 0.00 / 64.77P

8. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 443 0.00 / 64.96P

9. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy129 0.00 / 66.17P

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Fajola 2106 4.00 / 58.85P

11. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) NoLimit 3172 4.00 / 61.61

12. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thobbi219 4.00 / 62.51

13. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2141 4.00 / 62.98

14. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Quibelow188 4.00 / 66.54

15. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Axel 2428 4.00 / 68.45

16. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W6 5.00 / 72.27

17. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B142 6.00 / 79.15

18. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha24 8.00 / 63.83

19. Carmen Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5165 8.00 / 64.48

20. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Longines211 10.00 / 77.30

21. Lars Schreckenbach (TSV Frohsinn Seifersdorf e. V.) Cupido 9473 10.00 / 93.15

22. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Berta 7511 12.00 / 68.19

23. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Berlin Touch10 13.00 / 74.68

24. Lars Schreckenbach (TSV Frohsinn Seifersdorf e. V.) Caramello 2330 18.00 / 94.34

25. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Theo 120218 26.00 / 92.91

14 Glücksspringprüfung Kl. L

Preis der Fa. Marketing "Mein Pferd" Hamburg, des

Amtes Bergen auf Rügen und der

Karl Maak & Söhne Hochbau u. Bausanierung GmbH

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644107 22.00 / 62.21P

2. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 443 22.00 / 62.49P

3. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Quibelow188 22.00 / 67.85P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Fajola 2106 21.00 / 66.30P

5. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) NoLimit 3172 21.00 / 67.13

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thobbi219 20.00 / 63.91

7. Jill Eckert (RV Güstrow e. V.) Quintara 12191 19.00 / 63.27

8. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3156 19.00 / 64.75

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557175 18.00 / 63.41

10. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12784 10.00 / 66.63

11. Maria Zahn (Reitclub Reez e. V.) Emyday262 9.00 / 66.79

15 Springprüfung Kl. L m. Stechen

Preis von Effol "Freundschaft muss man pflegen" und

des Garten- und Landschaftsbaus Hartmus Guse, Poseritz

2. Wertungsprüfung KM VR - Springen JR + Rei

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Clara 14454 *0.00 / 33.94P
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2. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 443 *0.00 / 34.61P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557175 *0.00 / 35.01P

4. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha24 *0.00 / 35.39P

5. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Berta 7511 *0.00 / 36.04P

6. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Theo 120218 *0.00 / 37.88P

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Fajola 2106 *4.00 / 34.67P

8. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3112 *12.00 / 35.63P

9. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Longines211 1.00 / 65.21P

10. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cachon280 2.00 / 71.50P

11. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2141 4.00 / 57.57P

12. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644107 4.00 / 57.72

13. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7153 4.00 / 58.26

14. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Dancing-Queen S80 4.00 / 59.44

15. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30161 5.00 / 64.27

16. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thobbi219 5.00 / 66.38

17. Lars Schreckenbach (TSV Frohsinn Seifersdorf e. V.) Caramello 2330 6.00 / 68.41

18. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Axel 2428 6.00 / 69.92

19. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263173 7.00 / 72.32

20. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4150 7.00 / 74.49

21. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B142 8.00 / 62.00

22. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Berlin Touch10 9.00 / 65.57

23. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity110 9.00 / 84.13

24. Carmen Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5165 12.00 / 62.47

25. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12784 16.00 / 77.55

26. Jill Eckert (RV Güstrow e. V.) Quintara 12191 19.00 / 90.01

27. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3156 21.00 / 82.80

28. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy129 29.00 / 99.79

16 Springprüfung Kl. M*

Preis von Hoco-Möbel, Samtens und des Auto-Salons e. K. Mitsubishi,

Teschenhagen

1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R53 0.00 / 49.01P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chaleen 3282 0.00 / 50.67P

3. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau71 0.00 / 51.24P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cortina Carlucci M278 0.00 / 52.46P

5. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calestra281 0.00 / 53.13P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Clara 14454 0.00 / 54.28P

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chantal 30848 0.00 / 54.97

8. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 443 0.00 / 56.24

9. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M47 0.00 / 59.64

10. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Zodessa224 4.00 / 51.70

11. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644107 4.00 / 53.93

12. Francie Schmidt (RV Parkentin e.V.) Curly May74 4.00 / 54.92

13. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell210 4.00 / 58.10

14. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Dancing-Queen S80 8.00 / 54.62

15. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity110 8.00 / 81.78

16. Jill Eckert (RV Güstrow e. V.) Quintara 12191 14.00 / 73.44

17 Springprüfung Kl. M** m. Siegerrunde

Preis der Agrarprodukt Poseritz GmbH & der Pommerschen Volksbank

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calestra281 *0.00 / 44.03P

2. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 4872 *0.00 / 44.16P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chaleen 3282 *0.00 / 45.84P

4. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau71 *4.00 / 40.80P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cortina Carlucci M278 *4.00 / 41.47P

6. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Zodessa224 4.00 / 64.83

7. Francie Schmidt (RV Parkentin e.V.) Curly May74 4.00 / 65.25

8. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M47 7.00 / 71.05

9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chantal 30848 8.00 / 64.81

10. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell210 8.00 / 69.66

11. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R53 12.00 / 65.89

12. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644107 23.00 / 98.80

18 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/1

Preis der Molkerei Naturprodukt GmbH, Poseritz u.

des Mönchguter Fruchtgroßhandels, Samtens

Wertungsprüfung zum VR-Dressur-Cup 2019 mit freundlicher Unterstützung

der NÜRNBERGER Generalagentur Femfert / Höhne

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15122 8.00P
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Stand: 02.06.2019 / 17:12:15

Ergebnisübersicht: Poseritz, PLS vom 31.05-02.06.2019 [201922003] 31.05.2019 - 02.06.2019

2. Gudrun Röpke (RFV Semlow e. V.) Alanja 73 7.80P

3. Andrea Böttcher (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Levista 7148 7.70P

4. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 12208 7.60P

5. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont146 7.50P

5. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6222 7.50P

7. Fee Malen Wermke (RFV Poseritz e.V.) Hera MS269 7.40P

8. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Condor 61062 7.30P

9. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande145 7.20P

10. Lily Schrenk (RFV Trent 82 e.V.) Dimitri 69268 7.10P

11. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 9174 7.00P

12. Jette Beyer (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Daylight JB85 6.90

13. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casetti 236 6.70

13. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2199 6.70

15. Melina Hinz (TRC-Team Rügen e.V.) Caba vM19 6.60

15. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Darius 56182 6.60

15. Sylva Rahm-Präger Dr. (RFV Poseritz e.V.) Die Paula275 6.60

18. Lena Berg (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Sambuca 99200 6.50

19. Kimberly Freese (RFV Poseritz e.V.) Moritz 2954168 6.30

19. Eva Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Sir Niklas 3206 6.30

21. Joy-Maxime Schulz (RFV Trent 82 e.V.) Donna Karen New York97 6.20

21. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13180 6.20

23. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Constantin bon Coeur63 6.00

24. Josefine Güldenpenning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Carruso34 5.80

25. Juliane Böttcher (RFV Trent 82 e.V.) C-Dur W18 5.70

26. Jessica Baumgardt (RFV Trent 82 e.V.) Pepe 330176 5.60

27. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Diana 114790 5.50

28. Viia-Camilla Kaartinen (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Fredo 59113 5.30

29. Peggy Oetting (RFV Poseritz e.V.) Christoph 1551 5.20

30. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Libertina 17152 5.10

31. Martina Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Mexx 37166 5.00

19 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1

Preis des Reitsportfachgeschäftes Maja Walther, Muhlitz und

der Fa. Planenlange, Poseritz

2. Wertungsprüfung KM VR - Dressur Jun U18

Wertungsprüfung KM VR - Dressur Ü40

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15122 7.80P

2. Andrea Böttcher (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Levista 7148 7.60P

3. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Rock for Resy K256 7.50P

4. Gudrun Röpke (RFV Semlow e. V.) Alanja 73 7.40P

5. Niklas Rieck (RFV Gadebusch e.V.) Soliman de Charry273 7.30P

6. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6222 7.10P

7. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont146 7.00P

8. Jette Beyer (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Daylight JB85 6.90P

8. Johanna Junck (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pijana 2178 6.90P

10. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2199 6.80

11. Verena Eben (RV Rostocker Heide e. V.) La France H140 6.70

12. Melina Hinz (TRC-Team Rügen e.V.) Caba vM19 6.60

13. Ricarda Gilenski (Stralsunder RFV e. V.) Fair Play W 3105 6.50

13. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Schattenspieler204 6.50

15. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975198 6.40

16. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Condor 61062 6.30

17. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz1 6.20

18. Mareike Wegmann (RFV Poseritz e.V.) D'Sybille231 5.90

19. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life45 5.80

20. Peggy Oetting (RFV Poseritz e.V.) Christoph 1551 5.70

20. Eva Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Sir Niklas 3206 5.70

22. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13180 5.60

23. Grit Bentert (RFV Prohner Wieck e.V.) Quintessenz 7193 5.50

20 Dressurprüfung Kl. A** - A 9/1

Preis der Fa. Marketing "St. Georg", Hamburg u. der Fam. Fuchs, Renz

1. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6222 7.70P

2. Gudrun Röpke (RFV Semlow e. V.) Alanja 73 7.60P

3. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 9174 7.50P

4. Niklas Rieck (RFV Gadebusch e.V.) Soliman de Charry273 7.10P

5. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin77 6.80P

6. Lily Schrenk (RFV Trent 82 e.V.) Dimitri 69268 6.60

7. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6213 6.40

8. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande145 6.30

8. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Rock for Resy K256 6.30
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10. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont146 6.10

11. Melina Hinz (TRC-Team Rügen e.V.) Caba vM19 6.00

12. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz1 5.80

21 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 3

Preis des Herrn Dietmar Noack u. des Elektromeisters Helmer, Mögelin

1. Wertungsprüfung KM VR - Dressur U18

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15122 7.70P

2. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont146 7.60P

3. Jette Beyer (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Daylight JB85 7.50P

4. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin77 7.00P

5. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6222 6.80P

6. Josefine Güldenpenning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Carruso34 6.70P

6. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6213 6.70P

6. Lily Schrenk (RFV Trent 82 e.V.) Dimitri 69268 6.70P

9. Hannah Sabina Linder (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conway 2266 6.60P

9. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2199 6.60P

11. Niklas Rieck (RFV Gadebusch e.V.) Soliman de Charry273 6.50

12. Eileen Düring (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R61 6.40

12. Fee Malen Wermke (RFV Poseritz e.V.) Hera MS269 6.40

14. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Condor 61062 6.30

14. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande145 6.30

16. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life45 6.20

16. Joy-Maxime Schulz (RFV Trent 82 e.V.) Donna Karen New York97 6.20

18. Kimberly Freese (RFV Poseritz e.V.) Moritz 2954168 6.10

18. Linda Tobisch (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Longines211 6.10

20. Melina Hinz (TRC-Team Rügen e.V.) Caba vM19 6.00

20. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13180 6.00

22. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casetti 236 5.90

23. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Constantin bon Coeur63 5.80

23. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Diana 114790 5.80

25. Anke Meißner (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Maritza 73164 5.70

22 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 3

Preis der Kati Mandelkow Fotografie u.

der Rügener Getreide- u. Dienstleistungs GmbH, Rothenkirchen

1. Wertungsprüfung KM VR - Dressur JR + Rei

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Domino 94295 7.40P

2. Verena Eben (RV Rostocker Heide e. V.) La France H140 7.10P

3. Gudrun Röpke (RFV Semlow e. V.) Alanja 73 6.90P

4. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6222 6.80P

5. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66196 6.70P

6. Johanna Dobner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Brentanus 317 6.60

7. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 12208 6.50

8. Nina Glitza (RFV Bannemin e. V.) Da Vinci 24375 6.40

8. Cora Bachmann (RFV Bannemin e. V.) Desto 287 6.40

10. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Bonaparte 12614 5.80

11. Cora Bachmann (RFV Bannemin e. V.) Fashion 51108 5.60

11. Fee Malen Wermke (RFV Poseritz e.V.) Hera MS269 5.60

23 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 6

Preis des Herrn Paul Marx, Poseritz und des Naturerbezentrums Rügen

2. Wertungsprüfung KM VR - Dressur JR + Rei

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Domino 94295 7.80P

2. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66196 6.80P

3. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15122 6.60P

3. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 12208 6.60P

5. Verena Eben (RV Rostocker Heide e. V.) La France H140 6.50

6. Gudrun Röpke (RFV Semlow e. V.) Alanja 73 6.40

7. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Bonaparte 12614 6.20

8. Nina Glitza (RFV Bannemin e. V.) Da Vinci 24375 6.00

9. Cora Bachmann (RFV Bannemin e. V.) Desto 287 5.80

10. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6222 5.70

24 Führzügelklassen-WB

Preis der Herrmann Loers GmbH, Poseritz und Isolde Fiß, Löwenapotheke

Garz

1.  Elly Krügel (RFV Poseritz e.V.) John-Boy239 8.00P

2.  Sandy Morgenstern (Sana-SG Rügen e. V.) Ambiance 5226 7.80P
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3.  Ida Ohl (Stralsunder RFV e. V.) Lady Emily 3261 7.60P

4. Merle Johanna Pena Cabrera (TRC-Team Rügen e.V.) Caba vM19 7.50P

4.  Melissa Klüß (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle68 7.50P

4.  Filia Schwarzer (Stralsunder RFV e. V.) Lavinia vom Mühlenberg144 7.50P

4.  Lea Meier (Sana-SG Rügen e. V.) Ambiance 5226 7.50P

4.  Paula Pruschinski (RFV Arkona e. V.) Lara 259241 7.50P

4.  Greta Bruns (RFV Poseritz e.V.) Pit 110247 7.50P

4.  Maja Borowiak (Stralsunder RFV e. V.) Bravissimo 7264 7.50P

25 Reiter-WB Schritt, Trab, Galopp

Preis der Gärtnerei Gerhard Haun, Poseritz und des

Pferdesporthandels Kati Krause, Sagard

1.  Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle68 8.30P

2. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments at Little Uncle163 8.20P

3.  Mia Luise Ohl (Stralsunder RFV e. V.) Lady Emily 3261 8.00P

4.  Kiara Bienert (RSV Dersekow 1968 e. V.) Darius 56182 7.90P

5. Merle Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6222 7.60P

6.  Leni Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dolly 48394 7.40P

7.  Anna-Lena Müller (Sana-SG Rügen e. V.) Floriana 24235 7.30

8.  Maximilian Lietz (Sana-SG Rügen e. V.) Ambiance 5226 7.20

8.  Michelle Reißmann (Sana-SG Rügen e. V.) Ambiance 5226 7.20

8.  Frida Schwarz (Sana-SG Rügen e. V.) Floriana 24235 7.20

8.  Leni Melinda Graske (Sana-SG Rügen e. V.) Gitana236 7.20

8.  Marta Diederich (Sana-SG Rügen e. V.) Gitana236 7.20

8.  Fanny Honisch (Sana-SG Rügen e. V.) Mani vom Bracker Hof245 7.20

8.  Emma Meinert (Sana-SG Rügen e. V.) Mani vom Bracker Hof245 7.20

8.  Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton246 7.20

8. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right271 7.20

8.  Talea Lülow (RFV Trent 82 e.V.) Mida277 7.20

26 Dressurreiter-WB - RE 1/2

Preis der Land-Technik-Handel KG Hein, Poseritz und

des Herrn Eckhardt Braun, Sassnitz

2. Wertungsprüfung KM VR - Reiten Jun U16

1. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Luna Mo162 8.60P

2. Melina Hinz (TRC-Team Rügen e.V.) Caba vM19 8.40P

3.  Khyara-Alice Kühnert (Stralsunder RFV e. V.) Alva vom Oderhaff225 8.30P

4. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13180 8.10P

5.  Merle Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Sundance254 8.00P

6. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Amadeus Mozart 5272 7.50P

7.  Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Jolly Jumper240 7.40P

7.  Hannah-Carlotta Wegner (Stralsunder RFV e. V.) Fanny260 7.40P

9. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263173 7.30P

10.  Martha Schubert (RFV Poseritz e.V.) Lawinia 31243 7.20P

11. Swantje Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz1 7.10P

12.  Stacy Schultz (RFV Poseritz e.V.) D'Sybille231 7.00P

12. Marc-Odin Mensel (RFV Poseritz e.V.) Shaccomo S253 7.00P

14.  Angelique Hellmich (RFV Altenpleen e.V.) Chanell 89230 6.90

14.  Merle Korwall (RFV Altenpleen e.V.) Golden Dreamgirl237 6.90

16.  Amelie Thomä (RFV Obermützkow e.V.) Alva vom Oderhaff225 6.70

16.  Johanna von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Savio252 6.70

18.  Livia Schwarzer (Stralsunder RFV e. V.) Lavinia vom Mühlenberg144 6.60

19. Lena Franke (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 599 6.50

19. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Anouk225 6.50

21.  Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle68 6.40

21.  Johanne Cramer (RFV Obermützkow e.V.) Greta 181126 6.40

21. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Montana 566167 6.40

21.  Linn Heiden (RFV Obermützkow e.V.) Ernst233 6.40

21.  Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton246 6.40

26. Nadja Pfuhl (RFV Obermützkow e.V.) Greta 181126 6.30

26.  Anna-Lena Gärtner (RFV Obermützkow e.V.) Quinten249 6.30

26.  Nele Ohl (Stralsunder RFV e. V.) Lady Emily 3261 6.30

29. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments at Little Uncle163 6.20

30.  Laila Ivers (RFV Poseritz e.V.) Pit 110247 6.10

30.  Laura-Sophie Kidszun (RFV Obermützkow e.V.) Quinten249 6.10

32. Luise Mielke (Sana-SG Rügen e. V.) Floriana 24235 6.00

32.  Jette Jalas (Stralsunder RFV e. V.) Limara244 6.00

32.  Sarah Kuhr (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sahib250 6.00

32.  Celina Marie Volkmann (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 228251 6.00

32. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Dimo279 6.00
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27 Stilspring-WB

Preis der Fam. Helga u. Christoph Kurz, Poseritz &

des Dachdeckermeisters Christian Heldt, Garz

1. Wertungsprüufng KM VR - Reiten Jun U16

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8657 7.80P

2. Lucienne Strecker (RFV Poseritz e.V.) Konstanze 31137 7.70P

3. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Casca 535 7.60P

3.  Annalena Beier (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lindenhof's Magic Mordred154 7.60P

5. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263173 7.50P

6. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Anouk225 7.40P

7.  Lene Emilie Horn (RSV Dersekow 1968 e. V.) Queeny 95248 7.30P

7. Doreen Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle257 7.30P

9. Peggy Heuer-Schwarzer (Stralsunder RFV e. V.) Lavinia vom Mühlenberg144 7.10

9. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 9174 7.10

9. Christine Röver (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Sanando201 7.10

12. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro203 7.00

13.  Bettina Grisk (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lavendel242 6.80

13.  Johanna von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Savio252 6.80

15.  Anna Schneider (RSC Elmenhorst e. V.) Montana 566167 6.70

16. Mira Gabel (RFV Prohner Wieck e.V.) Tennessy de Belle - Vue258 6.60

17. Carolin Steinbrückner (Stralsunder RFV e. V.) L'amour 101138 6.40

28 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Reiten - Jun U16

1. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263173 14.80P

2.  Johanna von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Savio252 13.50P

29 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Dressur - Jun U18

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15122 15.50P

2. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2199 13.40P

3. Melina Hinz (TRC-Team Rügen e.V.) Caba vM19 12.60P

3. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Condor 61062 12.60P

5. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life45 12.00

6. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13180 11.60

7. Eileen Düring (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R61 6.40

30 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Springen - Jun U18

1. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thea 47217 3.00P

2. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy129 4.00P

3. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life45 7.20P

4. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12784 9.20

5. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2393 11.00

6. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Janek 10132 11.20

7. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dolly 48394 14.00

8. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8657 14.40

9. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) De Deern 386 15.00

10. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz1 29.00

31 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Dressur - JR+Rei Ü18

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Domino 94295 15.20P

2. Verena Eben (RV Rostocker Heide e. V.) La France H140 13.60P

3. Gudrun Röpke (RFV Semlow e. V.) Alanja 73 13.30P

4. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 12208 13.10P

5. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6222 12.50

32 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Springen - JR+Rei Ü18

1. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 443 *0.00 / 34.61P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557175 *0.00 / 35.01P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Fajola 2106 4.00 / 110.00P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644107 4.00 / 110.00P

3. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7153 4.00 / 110.00P

6. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4150 7.00 / 111.00

6. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263173 7.00 / 111.00

8. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha24 8.00 / 115.00

9. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2141 8.00 / 120.00

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thobbi219 9.00 / 121.00

11. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Axel 2428 10.00 / 122.00
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12. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Berta 7511 12.00 / 120.00

13. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B142 14.00 / 127.00

14. Carmen Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5165 20.00 / 145.00

15. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3156 21.00 / 140.00

33 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Dressur Ü40

1. Gudrun Röpke (RFV Semlow e. V.) Alanja 73 7.40P

2. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont146 7.00P

3. Verena Eben (RV Rostocker Heide e. V.) La France H140 6.70P

4. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Schattenspieler204 6.50

5. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975198 6.40

6. Mareike Wegmann (RFV Poseritz e.V.) D'Sybille231 5.90

7. Peggy Oetting (RFV Poseritz e.V.) Christoph 1551 5.70

7. Eva Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Sir Niklas 3206 5.70

9. Grit Bentert (RFV Prohner Wieck e.V.) Quintessenz 7193 5.50

34 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Springen - Ü40

1. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3156 0.00 / 45.34P

2. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL67 0.00 / 49.82P

3. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Line 16155 0.00 / 50.74P

4. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51189 0.00 / 55.07

5. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney33 0.00 / 55.98

6. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975198 4.00 / 48.53

7. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 464 5.00 / 59.76

8. Torsten Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 38120 8.00 / 47.25
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